МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022                                                                                                                             № 31
	о внесении изменений в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 25.09.2019 № 28 «Об утверждении новой редакции Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и кассового плана исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в текущем финансовом году»

На основании протеста прокуратуры Фрунзенского района от 01.04.2022                                          № 03-02-2022/156 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6]Внести изменения в постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 25.09.2019 № 28 «Об утверждении новой редакции Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и кассового плана исполнения местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в текущем финансовом году» (далее – Порядок).
2. Пункт 2.2. Порядка читать в следующей редакции:
	Кассовый план на текущий финансовый год составляется на основе следующих Сведений:
	-показателей, предусмотренных (учтенных при формировании) в решении о местном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период;
	- прогноза поступлений по доходам местного бюджета на текущий финансовый год;
[bookmark: _GoBack]	- прогноза перечислений по расходам местного бюджета на текущий финансовый год;
	- прогноза поступлений и перечислений по источникам финансирования дефицита федерального бюджета на текущий финансовый год.
3. Пункт 2.3. Порядка читать в следующей редакции:
	- прогноз перечислений из бюджета по оплате муниципальных контрактов, иных договоров формируется с учетом определенных при планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сроков и объемов оплаты денежных обязательств по заключаемым муниципальным контрактам, иным договорам.
4. [bookmark: bookmark7]Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы МА ВМО «Купчино»                                                                           К.В. Борисов